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Pakiet 2 poz. 1, 2 i 4 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek oddychających na całej powierzchni, tzn. wykonanych z laminatu oddychającego, które są pieluchomajtkami o zaawansowanej technologii produkcji, ale również pozostają konkurencyjnymi cenowo? Paroprzepuszczalność laminatu redukuje ryzyko powstawania odleżyn i odparzeń.
Odpowiedź :Tak

Pakiet 2 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek posiadających następujące cechy: 

- rozmiar L, obwód pasa 100-150 cm, 

- inny superabsorbent spełniając taką samą funkcję jak żądany, 

- falbanki zapobiegające wypływowi moczu i kału, wskaźnik wilgotności, opakowanie a’30szt.?
Odpowiedź :Tak

Pakiet 2 poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek posiadających następujące cechy: 

- rozmiar M, obwód pasa 75-110 cm, 

- inny superabsorbent spełniając taką samą funkcję jak żądany, 

- falbanki zapobiegające wypływowi moczu i kału, wskaźnik wilgotności, opakowanie a’30szt.?
Odpowiedź :Tak
Pakiet 2 poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluch anatomicznych posiadających następujące cechy: 

- inny superabsorbent spełniając taką samą funkcję jak żądany, 

- falbanki zapobiegające wypływowi moczu i kału, wskaźnik wilgotności, zewnętrzna warstwę wykonaną z laminatu oddychającego, opakowanie a’30 szt. (cena zostanie przeliczona za 20szt.)?
Odpowiedź :Tak

Pakiet 2 poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek , jak poz. 1 ,ale w wersji tzw. ”nocnej” o zwiększonej chłonności (oznaczone kolorem fioletowym)?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek pakowanych a’30 szt. (cena zostanie przeliczona za 20szt.)?
Odpowiedź :Tak
Pakiet 3 poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej a’200m (cena zostanie przeliczona za 100m)?
Odpowiedź :Tak

Pakiet 3 poz. 6 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazików jałowych w rozm. 10cmx10cm pakowanych a’3szt? 
Odpowiedź :Tak

Pakiet 3 poz. 7 – Czy podana ilość gazików dotyczy opakowań a’100szt.?
Odpowiedź :Tak
Pakiet 3 poz. 10 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania tych samych gazików jałowych jak w poz. 6?
Odpowiedź : Tak
Pakiet 3 poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny pakowanej a’5kg (cena zostanie przeliczona za 1kg)? 
Odpowiedź :Tak

Pakiet 3 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazików niejałowych? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź :Nie
Pakiet 3 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazików wykonanych z waty celulozowej w rolce o rozmiarze 4 x 5 cm?
Odpowiedź :Nie
Pakiet 3 poz. 8, 9 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów absorbujących pakowanych a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź :Tak

Pakiet 3 poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w arkuszach pakowanej a’5 kg z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź :Tak

Pakiet 3 poz. 19, 28, 29 - Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenie ww. pozycji i utworzenia dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia co zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego?
Odpowiedź :Nie
Pakiet 3 poz. 26, 27 - Czy nie zaszła omyłka pisarska w ww. pozycjach? Z posiadanej przez Wykonawcę wiedzy, na rynku polskim nie ma rękawic diagnostycznych jałowych, są natomiast dostępne rękawice diagnostyczne niejałowe.  W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji.
Odpowiedź :Tak
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